
ACTAWEB I.K.E.

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
ΠΑΓΙΑ
ΜΕΙΟΝ : ΑΠΟΣΒΕΣΜΕΝΑ
ΑΠΟΜΕΙΩΜΕΝΑ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ & ΕΣΟΔΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ
ΛΟΙΠΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 31ηs ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2024 
6η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (01/01/2024 - 31/12/2024)

112.160,21

 93.954,16 
11.870,10

0,00
6.636,82

112.461,08

102.465,57
9.995,51

112.461,08

      ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/87) 
της 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ (01/01/2024 - 31/12/2024)  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΣ
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΜΙΚΤΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ
ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΥΛΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΖΗΜΙΕΣ
ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΙ ΚΕΡΔΗ
ΤΟΚΟΙ ΚΑΙ ΣΥΝΑΔΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ
ΦΟΡΟΙ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ

86.221,03
86.221,03

-41.419,82
-206,30

-17.732,54
0,00

-119,55
26.742,82
-7.841,67
18.901,15

ΑΡ.ΓΕΜΗ: 148767502000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ποσά σε Ευρώ)
31 Δεκεμβρίου 2024

31 Δεκεμβρίου 2024

Offices Service S.A. 210 92 47 017

Ï Διαχειριστής
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ

ÁÄÔ  AM 538331

18.206,05
112.160,21

 93.954,16 
5.638,67

352,24 
9.857,81 

109.802,88 

83.564,42 
26.238,46 

109.802,88 

84.767,00 
84.767,00

 -26.061,43 
-5.759,79 

-19.004,07
0,00 

-247,50 
33.694,21 
 -8.545,84 
25.148,37 

31 Δεκεμβρίου 2023

31 Δεκεμβρίου 2023

18.206,05

30/06/2025
Ο Λογιστης

ACCOUNTING AND FINANCIAL MANAGEMENT Ε.Ε.
ΑΦΜ:801858502, Αρ.Αδείας: 4490


